
il1IilililrililrilIilililtil1ililtillIilililililtiltiltiltiltil

Dodatek č . 1
ke smlouvě o dí lo

TSKRPOOEJZHB

,,Praha bez barié r - Kařlovy Lázně, ú prava zastávky' č . akce 9994't 2/34"

č . smlouvy objednatele: N 18l 4220 1002
č . smlouvy zhotovitele: 06-20í 8

t.

Smluvní  strany

1' objednatel: Technická správa komunikací  hl' m' Prahy' a.s'
Rásnovka 77018' 110 00 Praha 1 - Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ : CZ 03447286
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem V Praze, spis' zn' B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s
č . ú .: 2023100003/6000
zastoupena: Při podpisu tohoto Dodatku je v souladu s Maticí  odpovědnosti na
základě zmocnění  udělené ho představenstvem oprávněn zastupovat objednatele
lng. Josef Richtr, mí stopředseda představenstva.

osoby oprávněné  k jednání  ve věcech technických:
Milan Zach, ředitel investič ní ho ú seku, na základě pověření
lng. Michal Š vadlenka, Vedoucí  odd. pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB
Jana Holasová, DiS., technik oddělení  pří pravy a rcalizace
bezmotorové  dopravy + BEslP + PBB

(dále té ž ',objednatel")

2. Zhotovitel: ,,sinpps s.r.o.
sí dlo: Dobruš ská 180515, 147 00 Praha 4
lČ o: 62584332
DlČ : CZ62584332
zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze, oddí l C,
vloŽka 33665
bankovní  spojení : Č eská spořitelna, Budějovická 1912164 b, 140 o0 Praha 4
ěí slo ú č tu: 85'147369/0800
kterou zastupuje: lng. Jan BoŽovský, jednatel společ nosti

(dále té ž ,,Zhotovitel")

il.
Předmět dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  tento Dodatek ě. 1 (dále jen ,,Dodatek'') ke
Smlouvě č . N18l4220/002 ze dne 22.01-20'l8 (dále jen ,,Smlouva''), kteným se smluvní  strany
dohodly na změně ěl. lll. Smlouvy (Doba plnění  Dí la) a č l. lV. Smlouvy (Cena za Dí lo), a to z dů vodu
rozš í ření  předmětu plnění  dí la v návaznosti na dodateěné  pož adavky pří sluš ných dotč ených orgánů
(lnstitut plánování  a rozvoje hlavní ho města Prahy, Dopravní  podnik hl' m' Prahy, akciová
spoleěnost, odbor bezpeč nosti MHMP)' spoč í vají cí  zejmé na ve zřizení  2 kusů  informač ní ch panelů ,
zří zení  nové ho pří střeš ku ve směru do centra vč etně napájení  osvětlení , umí stění  nové ho označ ní ku
tramvajové  zastávky s technologií  ZlS, ú pravě nárož í  ulic Na Zábradlí  - Smetanovo nábřeŽí '

1

a



odstranění  antiparkovací ch sloupků  a zábradlí , zří zeni 2 kusů  parkovací ch/zásobovací ch mí st Ve
směru z centra, ú pravě dopravní ho znač ení , zří zení  mobiliáře (lavič ky a stojany na kola) a Ve
zpracování  povodňové ho plánu.

Z vyjmenované ho, předevš í m na základě změn stavební ho charakteru, bude nutné  zajistit nové
projednání  projektu s některými vybranými dotěenými orgány státní  správy a zajistit aktualizaci
vyjádření  správců  inŽenýrských sí tí .

Rozpis ví ceprací je pří lohou č . 'l tohoto Dodatku'

Dále se smluvní  strany dohodly na změně č l. V. Smlouvy (Platební  podmí nky)' jak dále uvedeno.

ilt.
Změna č l. lll. Smlouvy (Doba plnění  dí la)

í  . Č l. lll. odst. '1 Smlouvy se mění  takto:

o Provedení  Dí la (tj. řádné  dokoněení  a předání  Dí la): do 31.12.2021

2. ostatní  ustanovení  ěl. lll. Smlouvy se nemění .

tv.
Změna č l. lV. Smlouvy (cena za Dí lo)

1. Č l. lV. odst. 'l' Smlouvy se ustanovení  ceny za dí lo mění  takto:

Pů vodní  cena dle SoD bez DPH: 462 490'00'_ Kč

Cena ví ceprací  dle dodatku č . 1 bez DPH: 224 000'00'- Kě

Celková cena vě. dodatku č . í  bez DPH: 686 490'00'- Kč

2. ostatní  ustanovení  ě|. lV. Smlouvy se nemění .

V,
Změna ěl. V. Smlouvy (Platební  podmí nky)

1. Č lánek V' odst. 2, věta první  Smlouvy se mění  takto:

splatnost faktur je sjednána na 30 dnů  ode dne prokazatelné ho doruč eni jednotlivých faktur
objednateli na ú ěet zhotovitele uvedený na faktuře'

2' Č lánek V. smlouvy se doplňuje o nový odstavec č . 6 ve znění :

6. Smtuvní  strany souhlasi s pouŽití m faktur vystavených na základě Smlouvy výhradně v
elektronické  podobě (Í aktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a obdž ena
elektronicky) - dále jen ,,Elektronická faktura". Smluvní  strany sjednávají ' ž e věrohodnost pů vodu
faktury v elektronické  podobě a neporuš enost její ho obsahu bude zajiš těna v souladu s platnou
právní  ú pravou. Zhotovitel je povinen doruěit objednateli fakturu elektronicky, a to výluč ně e-
mailem na e-mailovou adresu: fqktqIaoe(@tsk_praha.cz ' Zaslání  Elektronické  faktury zhotovitelem
na jinou e-mailovou adresu neŽ uvedenou v předchozí  větě je neú č inné ' K odeslání  Elektronické
faktury je Zhotovitel povinen využ í t pouze e-mailovou adresu Zhotovitele uvedenou pro tento ú č el
ve Smlouvě, jinak je zaslání  Elektronické  faktury neú č inné  s výjimkou, budou_li prů vodní  e-mail
k Elektronické  faktuře č i Elektronická faktura opatřeny zaruěeným elektronickým podpisem,
pří padně zaruč enou eleKronickou peč etí  Zhotovitele. Elektronická faktura musí  být objednateli

2



zaslána VŽdy Ve formátu PDF a zároveň i lsDoc (lsDocx)' je-li to možné.Přílohy Elektronické
faktury, kterénejsou součástídaňového doktadu, budou zasílány objednateli pouze Ve formátech
RTF, PDF' JPG, Doc, DoCx, XLS, XLsx. Elektronická faktura musí být opatřena zaruěeným
elektronickým podpisem, případně zaručenouelektronickou peěetí' obojí zaloŽené na
kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č'29712016 Sb. o sluŽbách vytvářejících důvěru
pro elektronické transakce podpisu, ve znění pozdějších předpisů, kvalifikovaný certifikát musí
bý't vydán jedním z Ministerstvem Vnitra ČRakreditovaných poskytovatelů certifikačníchsluŽeb.
Není-li Elektronická faktura opatřena zaruěeným elektronickým podpisem' případně zaruěenou
elektronickou pečetíve smyslu předchozí Věty nebo není-li taKo opatřen alespoň průvodníe-mail
k Elektronické faktuře, musí být Elektronická faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové
adresy Zhotovitele uvedené pro tento účelve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická
faktura' Elektronická faktura bude vyhotovena V četnosti 1 e-mail - 1 Eléktronická faktura
v samostatném souboru a jejípřílohy v samostatném souboru (souborech). V případě' kdy bude
zaslána objednateli Elektronická faktura, zavazuje se Zhotovitel nezasílat stejnou fakturu
duplicitně v listinné podobě' Zhotovitel je povinen odeslat objednateli fakturu shora uvedeným
postupem' nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od vzniku jeho nároku na zaplacení ceny.

vt.
Závěreěná ustanovení

'l' Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedené smlouvy. ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávajíbeze změny V platnosti a úěinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, Že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrálníevidenci smluv
Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (cEs TsK) Vedené Technickou správou
komunikací hl. m' Prahy, a.S., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku' ěíselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují' Že skuteěnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu

s 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalšíchpodmínek.
3. Smluvní strany Výslovně sjednáVají, žeuveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č.

34012015 Sb', o zvláštních podmínkách účinnostiněktených smluv, uveřejňování těchto smluv a

o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí objednatel.
4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel obdžídvě

vyhotovení a Zhotovitel obdrŽídvě vyhotovení. V případě, Žeje Dodatek uzavírán elektronicky za
využitíuznávaných elektronických podpisů, postaěí jedno Vyhotovení Dodatku, na kterém jsou

zaznamenány uznávané elektronické podpisy zástupců smIuVních stran.
5. Příloha:

a) Příloha ě. 'l - Rozpis víceprací
6' Smluvní strany prohlašují.Že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

a žeDodatek uzavira1í svobodně a VáŽně, žepovažujíobsah tohoto Dodatku za určitý

a srozumitelný a Že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující.Na důkaz připojují své podpisy.

vPrazedne:
zs, os, lo21

1 2 -05- 2021

Za
hl.

cí

ln
m

, a.$.
OO PRAHA

Y
1



Pří loha č . 'l: Rozpis ví ceprací

4



,r-.--
JlíŤppSs.r.o.
abEhr hl|iffi|

'ó|.lcdí
. Frd.n.l{ fut!'

oobruš*é13l'5/5l 147 @ PÉh. 4 r ww3lnoD!.d
lao: 625!4332 DlČc5I5343l2
épsán! v oi Prh. oddíl c ýolL 3366s

Praha bez bariér - Kařlovy lázně, úpřava zastávky, č'akce999 41 2134 - zplacování DÚR, DsJ, llč

cenová nabídka vÍceprací- příIoha Dodatku č.1k soD

Důvodem vícepracíjsou dodatečnépožadavky lPR Praha, DP h|.m.Prahy, a's. a odboru bezpečnosti MHMPkteré-nebyly V průběhu provádění inlenýrské éinnosti rpróeJnani pioieríúniruy pozaJova.':J;á;á;;
zejména o:

- zřízení2ksintormačnÍch panelů (DP hl'm.Prahy, a.s.)- Zřízenínového přístřešku Ve směru Dc Včetně ňápájení osvětlenÍ (DP hl.m.Prahv. a's.)
l!9Yi 9'!1č"Jl TRAM zastáVky s lechnologiÍ zls ťoÉnr...páňv. á".l '-", ' - - ,

_ Uprava nároŽí ulic Na zábradlí- smetanovo nábřeŽí (lPR Prahá)- odstranění antiparkovacích sloupků a zábradlí (lPR Piaha)-
'zřizení

2'ks parkovacích / zásobovacÍch míst Ve směru Zi (lPR Praha)- Uprava dopravního značenl- Zřízenímobiliáře - lavičky a stojany na kola (lPFl Praha)- zpracování povodňového plánu

:.:L1'_i:?d-:l9|.?1?ř"9:yŠíT
pak na základě změn stavebniho charakteru bUde také nutné zajistit noVéprojeonanl projektu s některými Wbranými Doss a provést aktualizaci Vyjádření sprauctr in}eňýrsxvci'siti(některých se týkali i výše popsané zmény. u některých pozoýiá stanovs(o easouó ptatnosiD_

A' Přůzkumnépráce

lizace razítek) - neobsaŽeno V U NIKA

celkem

B. Proiektové práce

1dokumentace pro územnírozhodnutí)

2

3' zpracování povodňového plánu

2. zajiŠtěnístavebníhopovolení' bez spráVních poplatků - bude VydáVat MHMP

c. lnženýřská činnost ve Íázi pffpravy

1 . hodnutí, bez správních poplatků - bude vydáVat MČPra

4.

celkem



A+B+CbezDPH
DPH 21%
Nabídková cena celkem Včetně DPH

Původnícena:

A+B+CbezDpH
DPH 21%
Nabídková cena celkem Včetně DPH

cena Vícepřací;

A+B+CbezDPH
DPH 210/"
Nabídková cena celkem Včetně DPH

Koneěná cena po zapoětení víceprací:

A+B+CbezDpH
DPH 21"/"
Nabídková cena celkém včetněDPH

Vypracoval: lng. Jan Božovský - ,,sinpps s.Í'o.,, 9.3.2o21


